

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR OCHRANY PROSTŘEDÍ

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o.
Lukáš Rajtr
Dřevčice 125
250 01 Brandýs nad Labem
iČ: 02452901

Váš dopis zn.	Č.j. 1727140/2016	Vyřizuje / linka	Datum
		Češková / 5876	5.10.2016
	Sp. zn.		
	8-MHMP/1727140/2016/OCP/XII/ččš	Počet stran / příloh	3 / 3

Objednávka č. OBJ/54/12/010968/2016
Evid. č. 193990

Hlavní město Praha, odbor ochrany prostředí Magistrátu hl.m.Prahy (dále jen „objednatel“), v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, objednává u dodavatele, který je uveden v záhlaví této objednávky, provedení veřejné zakázky malého rozsahu:

„Úprava svahu u Hladové zúí v Jiřínkovém sadu“

Rozsah a další požadavky objednatele na provedení veřejné zakázky jsou stanoveny touto objednávkou:

1. Identifikační údaje objednatele:

Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01, Praha 1
Zastoupené: RNDr. Štěpán Kyjovský
ředitel odboru ochrany prostředí
Magistrátu hlavního města Prahy
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00, Praha 1
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bank.spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41, Praha 6
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Kontaktní osoba: Ing. Pavla Češková

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Informační linka MHMP: 12 444, fax: 236 007 074
e-mail: ocp@praha.eu; IDDS: 48ia97h

2. Předmět zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázky na poskytnutí služby je úprava splaveného svahu u Hladové zdi v Jiřínkovém sadu. Úprava spočívá v odstranění splavené zeminy, modelaci svahu, odvozu přebytečného materiálu a výsadbě popínavých rostlin, viz příložená cenová nabídka.

3. Cena za provedení zakázky:

Cena za provedení zakázky je stanovena v souladu s Vaší cenovou nabídkou ze dne 29.9.2016 a může činit maximálně 93 903,- Kč bez DPH. (Subjekt je plátcem DPH).

4. Platební podmínky:

- a) Cena za provedení zakázky bude objednatelům zaplacená podle skutečně provedených prací na základě Vámi vystavené dílčí faktury. Faktura (daňový doklad) musí být vystavena nejpozději do 15-ti dnů od dokončení zakázky, popř. do 15-ti dnů od dokončení každého dílčího plnění. Splatnost faktur je do 21 dnů od data jejich doručení objednateli.
- b) Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:
 - číslo objednávky, razítko a podpis oprávněné osoby zhotovitele, stvrdující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury,
 - údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo v registru občanských sdružení u MV ČR, včetně spisové značky,
 - číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata, toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH).
- c) V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je objednatel oprávněn fakturu vrátit dodavateli k doplnění. V takovém případě se přemíší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.
- d) Faktura bude vystavena ve třech vyhotoveních a doručena objednateli na adresu

Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské náměstí 2
110 01 Praha 1

5. Termín provedení zakázky:

Práce budou provedeny do 31.3.2017. Při prodlení dodavatele s poskytnutím služby dle čl. 2. (předmět zakázky) zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny objednávky bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

6. Další požadavky na provedení zakázky:

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

7. Závěrečná ustanovení:

Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

Dodavatel výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje

o smluvních stranách, předmětu objednávky, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl.m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

RNDr.
ředitel



Objednávka akceptována:

Datum:

Jméno: (člto

Podpis:

Razítko:



Realizace zelené Dřevčiny s.r.o.
Dřevčiny 125
250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 02462901
DIČ: CZ02462901

Exp.:

1. LEG MHMP
2. odd. IX. OCP MHMP
3. UCT MHMP
4. spis
5. adresát



Realizace zeleně
Lehák Radeč

Realizace zeleně Dřevčice s.r.o., Dřevčice 125, 250 01 Brandýs nad Labem
IČ: 02452901, DIČ: CZ02452901

AKTYEBODPMMH
1327/16
ce

Město Praha 1
 Hlavní záměstní úřad, Praha 1
 číslo jednání: 142 7140/2016
 jednání dne: 29.9.2016
 jednání v čase: 1
 jednání v místnosti: 1
 jednání v čase: 1
 jednání v místnosti: 1
 jednání v čase: 1
 jednání v místnosti: 1

Hlavní město Praha
 Magistrát hlavního města Prahy
 Odbor ochrany prostředí
 Jungmannova 35/29, Praha 1, 110 00

Ing. Pavla Češková

Ve Dřevčicích dne: 29.9. 2016


Věc: Cenová nabídka odtěžení splavené zeminy, zmlazení stávajících keřů a nové protierozní výsadby břechťanu na části svahu v Jiřinkárně na vrchu Petřín.

Plocha odtěžení splavené zeminy a terénní modelace svahu.... 280m²
 Odhad odvozu odtěženého materiálu..... 9m³
 Doporučená hustota výsadby břechťanu..... 5ks/m²

Zmlazení stávajících keřů	28m ²	36,-/m ²	1.008,-
Seštěpkování dřevní hmoty, odvoz štěpků na deponii	2,5m ³	850,-/m ³	2.125,-
Odtěžení splavené zeminy a modelace svahu-práce bagru	8hod.	850,-/hod	6.800,-
Ruční dočištění svahu, úklid jemných nečistot z chodníku	8hod.	180,-/hod	1.440,-
Naložení a likvidace odtěžené zeminy	9m ³	350,-/m ³	3.150,-
Doprava zeminy na skládku 3x35km	105km	26,-/km	2.730,-
Výsadba popínavek komplet	1400ks	19,-/ks	26.600,-
Dodávka hedera helix vcl.20cm	1400ks	31,-/ks	43.400,-
Uhojení sylvamix tbl.hnojivo na 12měs 2ks/rostlina	2800ks	1,50/ks	4.200,-
Zálivka 1x	kpl.	1	2.450,-

Celkem bez DPH 21%:	93.903,-
DPH 21%:	19.720,-
Celkem vč. DPH:	113.623,-

Se srdečným pozdravem


 Realizace zeleně, s.r.o.
 Lehák Radeč
 250 01 Brandýs nad Labem
 IČ: 02452901
 DIČ: CZ02452901